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Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Helyben

Írásbeli kérdés

Tisztelt Elnöl, Úri 

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló
10/2014, (II, 24,) OGY határozat 124, § (1) bekezdésére, írásbeli kérdést kívánok benyújtani Dr.
Palkovics Lászlóhoz, az Innovációs és Technológiai Minisztériumot vezető Miniszter Úrhoz:

Mit kíván tenni az MO autóút, valamint a Keleníöld-Százhalombatta vasúti vonalszakasz
felújítása során tapasztalható közlekedési káosz enyhítése érdekében?

Az M0 autóút déli szektorában, a szigetszenuniklósi csomópontot érintö építési munkák miau már
eddig is jelentős mértékű torlódásokra kellett számítani az erre haladóknak. A budai oldalon pedig a
Kelenföld-Százhalombatta vasúti vonalszakasz korszerűsítése miatt lezárták az Angeli úti útátjárót,
a ~yalogosok é~ a k~rék~áros~k ~énytelenek építési területe~. áth~adni, a bu~zkö~lekedés _az átjáró
mindkét oldalán kialakított ideiglenes megállóhelyeken történik, A vasút hiánya míatt Érd­
Százhalombatta térségéből sokan autóval kénytelenek a fővárost megközelíteni. A káoszt csak
fokozza, hogy az MO autóútról is sokan valamelyik dél-budai csomópontnál hajtanak le a főváros
irányába (legalábbis, amíg a szigetszentmiklósi csomópont el nem készül). A megfelelő tájékoztatás
hiánya miatt rengeteg a panasz, az erősen megnövekedett gépjárműforgalom pedig egyre nagyobb
terhet jelent Dél-Buda lakóinak.

Mindezek miatt kérdezem Miniszter urat:
• Mit kíván tenni az MO autóút, valamit a Kelenföld-Százhalombatta vasúti vonalszakasz

felújítása során tapasztalhaté közlekedési káosz enyhítése érdekében?
• Miért egy időben - és miért az iskolakezdés ideje alatt - kezdődtek a munkálatok?
• Mikortól számíthatnak a helyzet javulására a dél-budaiak?

Várom megtisztelő válaszát!

Budapest, 2018. szeptember 20. t1-p 
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